
 
 

UCHWAŁA NR XVII/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 3 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz.1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz.1483) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok polegające na:zmniejszeniu 
wydatków majątkowych o kwotę 1 630 000,00 zł i zwiększeniu wydatków majatkowych o kwotę                     
1 630 000,00 zł, jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 
2025 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 103 059 757,15 zł, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, nie uległ zmianie deficyt budżetowy oraz 
plan przychodów i rozchodów. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2025 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 96 180 276,77 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 81 504 998,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 14 675 278,69 zł, 

2) Wydatki – 103 059 757,15 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 72 837 633,99 zł, 

b) wydatki majątkowe – 30 222 123,16 zł, 

3) Deficyt – 6 879 480,38 zł, 

4) Przychody – 7 804 115,06 zł, 

5) Rozchody - 924 634,68 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6568



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 420 278,26 8 222 443,26 7 847 166,87 5 565 295,75 2 281 871,12 65 000,00 310 276,39 0,00 0,00 0,00 197 835,00 197 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 390 278,26 8 222 443,26 7 847 166,87 5 565 295,75 2 281 871,12 65 000,00 310 276,39 0,00 0,00 0,00 167 835,00 167 835,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 485 543,22 5 305 543,22 5 294 431,85 4 011 020,00 1 283 411,85 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 455 543,22 5 305 543,22 5 294 431,85 4 011 020,00 1 283 411,85 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 804 795,00 241 795,00 241 795,00 0,00 241 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 434 795,00 241 795,00 241 795,00 0,00 241 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 000,00 2 193 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 804 795,00 241 795,00 241 795,00 0,00 241 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 434 795,00 241 795,00 241 795,00 0,00 241 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 000,00 2 193 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 501 581,00 370 281,00 278 462,00 52 540,00 225 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 131 300,00 1 131 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 581,00 370 281,00 278 462,00 52 540,00 225 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 118 300,00 1 118 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 481 581,00 365 281,00 273 462,00 52 540,00 220 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 116 300,00 1 116 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 468 581,00 365 281,00 273 462,00 52 540,00 220 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 103 300,00 1 103 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 292 179,71 2 671 444,00 808 800,00 0,00 808 800,00 1 862 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 735,71 2 620 735,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 587 000,00 -1 587 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 179,71 2 671 444,00 808 800,00 0,00 808 800,00 1 862 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 735,71 1 033 735,71 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 903 000,00 743 300,00 743 300,00 0,00 743 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 587 000,00 -1 587 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 000,00 743 300,00 743 300,00 0,00 743 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 700,00 572 700,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

754

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST 

Wydatki razem:

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75295 Pozostała działalność

750

752 Obrona narodowa

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochotnicze straże pożarne

921

75412

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/146/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 3 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6568



przed zmianą 94 251 127,93 66 196 383,27 57 584 877,24 37 228 617,84 20 356 259,40 2 322 251,00 3 554 999,76 2 484 255,27 0,00 250 000,00 28 054 744,66 26 654 744,66 2 625 402,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 630 000,00 -1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 251 127,93 66 196 383,27 57 584 877,24 37 228 617,84 20 356 259,40 2 322 251,00 3 554 999,76 2 484 255,27 0,00 250 000,00 28 054 744,66 26 654 744,66 2 625 402,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 8 658 629,22 6 641 250,72 1 540 067,51 935 677,30 604 390,21 0,00 5 101 183,21 0,00 0,00 0,00 2 017 378,50 2 017 378,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 658 629,22 6 641 250,72 1 540 067,51 935 677,30 604 390,21 0,00 5 101 183,21 0,00 0,00 0,00 2 017 378,50 2 017 378,50 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6568



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 197 835,00 - 30 000,00 167 835,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 - 30 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 30 000,00 150 000,00

ZAKUP I MONTAŻ URZĘDOMATU WRAZ Z WYKONANIEM
INFRASTRUKTURY TOWARZYSZĄCEJ 

180 000,00 - 30 000,00 150 000,00

752 Obrona narodowa 2 580 378,50 1 630 000,00 4 210 378,50

75295 Pozostała działalność 2 580 378,50 1 630 000,00 4 210 378,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 177 378,50 1 630 000,00 3 807 378,50

DOSTOSOWANIE NIEUŻYTKOWEGO PRZYZIEMIA BUDYNKU
MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY W BOBOWEJ DO FUNKCJI
MIEJSCA DORAŹNEGO SCHRONIENIA 

2 177 378,50 1 630 000,00 3 807 378,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 131 300,00 - 13 000,00 1 118 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 116 300,00 - 13 000,00 1 103 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 13 000,00 57 000,00

ZAKUP SPRZĘTU PRALNICZO - SUSZĄCEGO NA POTRZEBY
OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH Z TERENU GMINY
BOBOWA 

70 000,00 - 13 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 620 735,71 - 1 587 000,00 1 033 735,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 159 700,00 - 1 587 000,00 572 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 104 200,00 - 1 587 000,00 517 200,00

BUDOWA ODWODNIENIA I WENTYLACJI W BUDYNKU
MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY W BOBOWEJ

800 000,00 - 610 000,00 190 000,00

ROZBUDOWA BUDYNKU CENTRUM KULTURY I PROMOCJI
GMINY BOBOWA PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ I WYKONANIE
TERMOMODERNIZACJI STAREJ CZĘŚCI BUDYNKU

940 000,00 - 940 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/146/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 3 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6568



WYKONANIE ROBÓT ZWIĄZANYCH Z USZCZELNIENIEM
FUNDAMENTU W BUDYNKU MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY
W BOBOWEJ

200 000,00 - 30 000,00 170 000,00

ZAKUP I MONTAŻ PIECA GAZOWEGO W DOMU KULTURY W
WILCZYSKACH

20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

30 222 123,16 0,00 30 222 123,16

Przewodniczący Rady

 

Bogdan Krok

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6568


	UCHWAŁA NR XVII/146/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2

		2025-11-17T14:41:16+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




